PORTARIA Nº 392 DE 14 DE OUTUBRO DE 2025.

Dispõe sobre a Exoneração a pedido do

servidor que menciona e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar, a pedido, o servidor público municipal, GERSON CARLOS PEREIRA

DE SOUSA, portador da Carteira de Identidade nº 019*******02-8, SSP/MA, e CPF nº

***.259.083-**, do cargo em comissão de Secretário Municipal de Infraestrutura, para o

qual foi nomeado por meio da Portaria nº 115, de 20 de março de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 14 de outubro de 2025.

FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito Municipal

		2025-10-14T16:42:33-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334